1

Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Алужинское»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
  «12» августа   2014 года   №  175                                                                             с.Алужино
 «О внесении изменений в  Положения

о земельном налоге на территории

 муниципального образования

 «Алужинское»
В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, и Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Алужинское», Дума РЕШИЛА:

1.   Пункт 6.3 Положения о земельном налоге МО «Алужинское», утвержденного решением Думы от 30.05.2012г № 109, признать утратившим силу.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Алужинское».

3.   Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечению месяца со дня официального опубликования.

    Глава МО «Алужинское»                                            О.А.Ихиныров